ИЗВЕЩЕНИЕ

о необходимости согласования проекта межевания.

В соответствии со ст. 13, 13.1, Федерального закона от 24.07.2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» участники общей долевой собственности СПК «Кузнецовский» извещаются о необходимости согласования проекта межевания земельного участка. Кадастровый номер исходного земельного участка 12:02:000000:114, местоположение установлено относительно ориентира: Республика Марий Эл, Горномарийский район, западнее д.Токари.

Заказчиками работ по подготовке проекта межевания земельного участка являются:

- Осипова Нина Ильинична, зарегистрированная по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д.Яшпатрово, ул.Сарамбаева, д.20;
- Шмакова Юлия Александровна, зарегистрированная по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д.Кожланангер, ул.Большая, д.18;
- Мишаков Николай Анатольевич, зарегистрированный по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д.Красная Горка, ул.Механизаторов, д.20;
- Смирнова Алевтина Федоровна, зарегистрированная по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д.Никишкино, ул.Низинная, д.10;
- Сарамбаева Вероника Ильинична, зарегистрированная по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д.Яшпатрово, ул.Сарамбаева, д.19. Контактный телефон: 8-960-306-16-07.

Проект межевания земельного участка подготовлен кадастровым инженером Поломкиным Алексеем Анатольевичем, квалификационный аттестат 12-11-41. Почтовый адрес: 425350, Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, б-р Космонавтов, д.14, каб.224, тел.: 8-917-719-06-20.

С проектом межевания земельного участка можно ознакомиться с понедельника по пятницу с 9.00 до 16.00 и представить возражения относительно размера и местоположения границ выделяемого в счет земельной доли земельного участка. Возражения должны содержать фамилию, имя и отчество лица, выдвинувшего эти возражения, реквизиты документа, удостоверяющего его личность, обоснование причин его несогласия с предложенным размером и местоположением границ выделяемого участка, кадастровый номер исходного земельного участка. К возражениям обязательно приложение копий документов, подтверждающих право лица, выдвинувшего эти возражения, в течение 30 (тридцати) дней со дня опубликования данного извещения.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения земельного участка состоится «30» апреля 2018 г. в 9-00 часов по адресу: Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, б-р Космонавтов, д.14, каб.224.

